Генеральному директору: _________________________
______________________________________________
От арендатора нежилого помещения № _____
Расположенного по адресу:
_________________________________________
В лице _________________________________
Договор № _________________________________
E-mail  _________________________________
Телефон  _________________________________

Заявление на проведение работ по монтажу стен.
         Прошу рассмотреть возможность проведения работ по монтажу внутренних стен в арендуемом мной помещении в соответствии с приложенным планом.
[bookmark: _GoBack]В случае изменения конфигурации помещения, обязуюсь внести изменения в систему АППЗ в соответствии с нормативной документацией. Подтверждаю, что планируемые мной изменения не противоречат пожарной безопасности помещения.
С положениями действующего законодательства и условиями п 4.2.4. Договора аренды ознакомлен.
При расторжении Договора аренды по требованию Арендодателя обязуюсь привести планировку помещения в первоначальное состояние.

Приложение:

План работ по монтажу стен.

________________________ / __________________ /

Решение Арендодателя:  ___________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________

От отдела эксплуатации :  _________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________

«___»___________2025

Представитель Арендодателя

______________ /_Ленков П.А._/

Представитель эксплуатации

______________ /_______________/

План работ по монтажу стен.

[image: ]

________________________ / __________________ /

image1.png
1IMAH MONTAXA MEPEFOPOIOK

e

i | o | e

I